
www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 2 a Mercoledì 15 Marzo 2023

di sconto
sulle Grandi Marche.SOLO per i SOCI

esclusivo

NUOVA COLLEZIONE 
DI COLTELLI: 

RACCOGLI I BOLLINI 
DAL 2 MARZO

AGNELLO A METÀ
CON TESTA E CORATA
scopri di più all’interno

50



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!
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di scontodi sconto

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti         

SOLO per i SOCI
esclusivo

L’iniziativa è riservata

SU PROSCIUTTO CRUDO, 
PROSCIUTTO COTTO 

E MORTADELLA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
50

SCONTO

50
SCONTO

50
SCONTO

DI
50

SCONTO

CARE

SCO

SCOPRI LO SCONTO 
APPLICATO SUI SINGOLI 
PRODOTTI IN NEGOZIO

40
SCONTO

SU ZUPPE 
ED ESTRATTI

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DELLA LINEA BENESSERE

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SULLA 
LINEA BB MIX 40

SCONTO

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCABontà e Benessere D
40

SCONTO
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sulle Grandi Marche.sulle Grandi Marche.
Offerte valide nei negozi:

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti         rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

ai soci Coop Centro Italia

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
40

SCONTO

40
SCONTO

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

VERIFICA 
L’ASSORTIMENTO
A PUNTO VENDITA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

Max 60 pezzi a scelta 40
SCONTO

40
SCONTO

LINEA PRODOTTI 
BASI FRESCHE

E PIZZE SURGELATE
40

SCONTO

40
SCONTO

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano
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di scontodi sconto

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti         rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SOLO per i SOCI
esclusivo

L’iniziativa è riservata

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
40

SCONTO

40
SCONTO

40
SCONTO

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
40

SCONTO

SUI PRODOTTI 
DI INTIMO E 

CALZETTERIA

40
SCONTO

SU 
DENTIFRICI

30
SCONTO

SUL RESTO 
DELLA LINEA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
40

SCONTOMax 60 pezzi a scelta

40
SCONTO

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

40
SCONTO
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sulle Grandi Marche.sulle Grandi Marche.
Offerte valide nei negozi:

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti         rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

ai soci Coop Centro Italia

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

escluso latte fresco

LI TROVI
AL BANCO FRIGO 

30
SCONTO

30
SCONTO

SU TUTTE 
LE CAPSULE 

E CIALDE

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU PASTA 
DI SEMOLA DI 

GRANO DURO E 
INTEGRALE

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

30
SCONTO

30
SCONTOMax 48 pezzi a scelta

30
SCONTO

30
SCONTO

Mugnai dal 1831

Offerte valide nei negozi:

Avezzano
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di scontodi sconto

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti         rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SOLO per i SOCI
esclusivo

L’iniziativa è riservata

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

30
SCONTO

30
SCONTO

30
SCONTO

30
SCONTO

Il Grande Cioccolato Italiano

Max 48 pezzi a scelta

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
30

SCONTO

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

BE V I R ESPONSA BI L M E N TE
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sulle Grandi Marche.sulle Grandi Marche.
Offerte valide nei negozi:

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti         rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

ai soci Coop Centro Italia

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
30

SCONTO

30
SCONTO

30
SCONTO

30
SCONTO

30
SCONTO

30
SCONTO

L’ECCEZIONALE COMFORT SLOGGI NELLE ICONICHE LINEE IN COTONE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano
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ORTOFRUTTA
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

INSALATA 
BONDUELLE
vari tipi, varie 
grammature

1.48 

€

COLTIVATO IN

POKER CON 
FINOCCHIO 
AMBRUOSI&VISCARDI
250 g

1.10 

€

4,40 € al kg

COLTIVATO IN

LINEA GRIGLIATI O 
VERDURE AL VAPORE 
COOP
vari tipi, varie grammature 20

FRULLA’ PURO 
ALLA FRUTTA
vari gusti, 90 g

0.65 

€

7,22 € al kg

MANDORLE 
SGUSCIATE DI 
VITERBO
SAPORI ITALIANI
250 g

3.78 

€

15,12 € al kg

FRUTTA TOSTATA 
LIBERI CAPUTO
senza sale 
aggiunto, vari tipi, 
150 g 20

Coop
Ti Ridà

Scegli la nostra frutta e verdura: 
se spendi 10€*, 

Coop Ti Ridà 1€!  
*Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni

SOLO PER 
I SOCI COOP 
CENTRO ITALIA

ACQUISTI, ACCUMULI 
E SPENDI COME VUOI

VELLUTATA, 
BULGUR 
O ZUPPA 
FAST&FRESCO
vari tipi, 300 g o 
620 g

20

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LEGUMI ITALIANI 
COLFIORITO
vari tipi, 400 g 20

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LENTICCHIE 
O BROCCOLO 
AL NATURALE 
ANNATURA
varie grammature  
 
 

20
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ORTOFRUTTA
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

INSALATA 
LATTUGA 
ROMANA, 
GENTILE O 
TROCADERO
250 g

0.98 

€

3,92 € al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

SEDANO VERDE 
COOP
500 g

0.98 

€

1,96 € al kg

KIWI VIVI VERDE 
COOP
600 g

1.98 

€

3,30 € al kg

MELE PINOVA 
COOP

1.48 

€

al kg
ARANCE 
TAROCCO

1.68 

€

al kg

PATATE VIVI 
VERDE COOP
rete 1,5 kg € 1,98

1.32 

€

al kg

FUNGHI 
CHAMPIGNON
1 kg

2.98 

€ COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

AVOCADO HASS
200 g

1.98 

€

9,90 € al kg
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GASTRONOMIA

SPECIALITÀ PRONTE DA MANGIARE IN OFFERTA NEI NEGOZI **

*Esclusi i negozi di Celano, L’Aquila Bazzano, Sulmona e Scoppito

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PROSCIUTTO 
COTTO GRAN 
TENERONE 
CASA MODENA
al taglio

1.69 

€

 all’etto

SALAME 
IL GOLFETTA
GOLFERA
al taglio

1.89 

€

 all’etto

SPECK ALTO 
ADIGE IGP
GRAN RESA
SENFTER
al taglio

1.79 

€

 all’etto

BACCALA’ ALLA 
MEDITERRANEA

2.79 

€

 all’etto
POLPETTE 
IN SALSA DI 
POMODORO

1.69 

€

 all’etto
SPINACI AL 
NATURALE

0.69 

€

 all’etto

stagionato 
24 mesi

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
GARDANI
al taglio

2.89 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

COSCIA DI 
SUINO
STAGIONATA
ALTA VALLE
al taglio  

1.59 

€

 all’etto
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GASTRONOMIA

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

PESCHERIA

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BOCCONCINI DI 
MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
LA BUFALAT
250 g

3.65 

€

14,60 € al kg

CACIOTTA 
DI NORCIA 
NURSINELLA 
GRIFO LATTE
al taglio 

1.65 

€

 all’etto
UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VONGOLE 
VERACI GRANDI*

14,90 

€

al kg

FILONE DI 
TONNO 
PINNA GIALLA 
DECONGELATO*      

24.90 

€

al kg

CODE DI 
MAZZANCOLLE 
CON GUSCIO 
DECONGELATE*

15.90 

€

al kg

FILETTO DI 
PERSICO 
AFRICANO*

12,90 

€

al kg

30 SU UN PRODOTTO 
PESCATO NEI MARI 
TIRRENO E ADRIATICO

dal giovedì alla domenica

PECORINO 
FRESCO DI 
SORANO
al taglio

1,45 

€

 all’etto

SCAMORZA
SABELLI
bianca o affumicata, 
circa 400 g

1.35 

€

 all’etto

ALLEVATO IN
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MACELLERIA
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

FETTINE PER 
CARPACCIO DI 
VITELLONE
bovino adulto

14.90 

€

al kg

FETTE DI 
CAPOCOLLO 
DI SUINO
senza osso

6.90 

€

al kg

FUSI D’ALA DI 
POLLO MARTINI

3.98 

€

al kg

STEAK BURGER 
DI SCOTTONA 
FIOR FIORE 
COOP
300 g

3.99 

€

13,30 € al kg

CORDON BLEU 
DEL CAMPO
500 g

3.50 

€

7,00 € al kg

ROLLE DI SUINO 
CONDITO

10.90 

€

al kg



ALLEVATO IN
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MACELLERIA

AGNELLO A METÀ
CON TESTA 
E CORATA

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO

Offerte valide nei negozi:

TAGLIATINA DI 
POLLO SOTTILE 
COOP

6.99 

€

al kg

anche nei negozi:

HAMBURGER DI 
TACCHINO BIO 
FILENI
200 g

2.90 

€

14,50 € al kg

anche nei negozi:

max 1 pezzo

AGNELLO A 
META’ CON 
TESTA E CORATA

6,95 

€

al kg



SCOPRI A NEGOZIO
I TANTI ALTRI 

PRODOTTI COOP 
TI RIDÀ

Coop
Ti Ridà
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Offerte valide nei negozi:Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

YOGURT INTERO 
O MAGRO YOMO
vari gusti, 2x125 g

1.39 

€

5,56 € al kg
KEFIR 
SVELTESSE
vari gusti, 500 g

1.59 

€

3,18 € al kg
DESSERT 
PROTEICO
MULLER
nocciola o panna, 
200 g

1.75 

€

8,75 € al kg

LATTE BONTA’ E 
LINEA
PARMALAT
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.29 

€

PRO HIGH 
PROTEIN MILK
cacao o vaniglia, 
350 g

1.79 

€

5,11 € al kg
BEVANDA 
AVENATTE 
HEAVEN
original o breakfast, 
750 ml

2.09 

€

2,79 € al litro
PHILADELPHIA
original, 2x80 g

2.09 

€

13,06 € al kg

FIOCCHI DI 
LATTE JOCCA
2x150 g

2.99 

€

9,97 € al kg
MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
VALLELATA
4x180 g

8.90 

€

12,36 € al kg
CRESCENZA 
CERTOSA 
GALBANI
vari tipi, 165 g

2.19 

€

13,27 € al kg
RICCOTTA 
LA GUSTOSA  
VALCOLATTE
250 g

1.48 

€

5,92 € al kg

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g

3.59 

€

13,30 € al kg
FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
a fette, 150 g

2.29 

€

15,27 € al kg
SOTTILETTE 
FILA E FONDI
200 g

1.59 

€

7,95 € al kg
SNACK DI 
PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionato oltre 
12 mesi, 5x20 g

2.29 

€

22,90 € al kg

SOJASUN
vari gusti, 250 g o 
con bifidus 4x100 g 20
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Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

GAMBERI GRAND 
KRUST
argentini, 400 g, 
surgelati

8.95 

€

22,38 € al kg
FILETTI DI 
MERLUZZO 
GRATINATO 
FROSTA
con limone o con 
pomodoro, 360 g, 
surgelati

3.79 

€

10,53 € al kg
ZUPPA DI PESCE 
ARBI
500 g, surgelati

4.19 

€

8,38 € al kg
PIZZA 
RISTORANTE 
CAMEO
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

2.79 

€

MINESTRONE 
TRADIZIONE 
FINDUS
vari tipi, 600 g o 
700 g, surgelati

2.39 

€

FAGIOLINI 
PRIMAVERA FINDUS
600 g, surgelati

2.85 

€

4,75 € al kg
CUORI DI CARCIOFI 
FINDUS
250 g, surgelati

2.59 

€

10,36 € al kg
GELATO 
BISCOTTO 
LOACKER
napolitaner o latte 
alpino, 264 g

2.79 

€

10,57 € al kg

PIADINA 
RICCIONE 
PIADINA
con olio 
extravergine di 
oliva, 375 g

2.55 

€

6,80 € al kg

LO SPALMABILE 
VALSOIA
classico, 125 g

1.49 

€

11,92 € al kg

PASTA FRESCA 
RIPIENA RUSTICI 
RANA
vari tipi,
 250 g

2.99 

€

11,96 € al kg
WURSTEL WUDY 
AIA
classico, 250 g

1.19 

€

4,76 € al kg

TRANCIO DI COSCIA 
DI SUINO
STAGIONATA SALPI
2,5 kg circa  

13.50 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
grattugiato, 60 g

1.39 

€

23,17 € al kg
PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
UNIGRANA
500 g circa

18.60 

€

al kg

PROSCIUTTO 
CRUDO O 
SALAME MILANO 
TAGLIO FRESCO 
CITTERIO
varie grammature

20



Scoprili a punto vendita e nel sito www.coopcentroitalia.it

IL RISPARMIO GARANTITO OGNI GIORNO!

ORTOFRUTTA 
E CARNE!

ORA ANCHE SU TANTI PRODOTTI DEI REPARTI

16

Offerte valide nei negozi:

Avezzano



Coop
Ti Ridà

ACQUISTI, ACCUMULI E SPENDI COME VUOI
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la DISPENSA
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CAFFE’ 
CREMA 
E GUSTO 
LAVAZZA
2x250 g

4.49 

€

8,98 € al kg
CAFFE’ 100% 
ARABICA ILLY
per moka, 250 g

4.99 

€

19,96 € al kg
CAFFE’
ESPRESSO 
SPLENDID
500 g

4.39 

€

8,78 € al kg
NUTELLA 
B-READY 
FERRERO
132 g

1.89 

€

14,32 € al kg

MERENDINE
KINDER 
COLAZIONE PIU’ 
FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g

2.59 

€

8,93 € al kg
CAPPUCCINO 
NESCAFE’
250 g

3.49 

€

13,96 € al kg
CONFETTURA 
EXTRA LA MADIA 
REGALE
vari tipi, 340 g

2.29 

€

6,74 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

NUTELLA 
FERRERO
750 g

5.59 

€

7,45 € al kg

MIELE BIO 
MIELIZIA
millefiori, di 
castagno o di 
clementino, 300 g

4.69 

€

15,63 € al kg

INFUSO TWININGS
4 frutti 25 filtri, 
difesa benessere o 
antiossidante 18 filtri

2.99 

€

FARINA MOLINO 
SPADONI
per pane nero ai 7 
cereali,  integrale 
con farro e grano 
saraceno o alla 
curcuma, 1 kg

2.29 

€

SNACK KIT KAT 
NESTLÉ
vari tipi, 124,5 g

1.79 

€

14,38 € al kg

WAFER CLASSIC 
LOACKER
vari gusti, 182 g o 
150 g

1.55 

€ INTEGRATORI 
ENERVIT
performance bar, 
liquid gel during o 
power crunchy 20 RISO INTEGRALE 

LE STAGIONI 
D’ITALIA
1 kg

3.99 

€

RISO SCOTTI 
ORO CLASSICO 
PER RISOTTI
1 kg

2.99 

€
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la DISPENSA
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PESTO ROSSO O 
ALLA GENOVESE 
LA MADIA 
REGALE
180 g

2.19 

€

12,17 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FILETTI DI 
TONNO
SELEZIONE
RIZZOLI
in olio di oliva o 
extra vergine di 
oliva, 200 g

6.49 

€

32,45€ al kg

TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA O VEROSAPORE 
MAREBLU
3x60 g

2.99 

€

16,61 € al kg
ACCIUGHE 
SALATE 
SELEZIONI 
RIZZOLI
550 g

7.98 

€

14,51 € al kg
OLIVE POLLI
nere, verdi o 
rondelle, 2x40 g

1.19 

€

14,88 € al kg

MAIONESE 
CLASSICA CALVÉ
428 g

1.99 

€

4,65 € al kg

CECI, FAGIOLI
CANNELLINI O 
BORLOTTI
VALFRUTTA
sgocc. 750 g

2.59 

€

3,45 € al kg

SOTTOLI 
PEPERLIZIA 
PONTI
vari tipi, varie 
grammature 20PASSATA DI 

POMODORO 
POMÌ
700 g

1.15 

€

1,64 € al kg

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA ARIOLI
1 litro

3.99 

€

OLIO DI SEMI DI 
MAIS MAYA
vitaminizzato, 1 litro

3.99 

€

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DE NIGRIS
500 ml

3.95 

€

7,90 € al litro
OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 
IL CASOLARE 
FARCHIONI
1 litro

5.99 

€

FARINA W260 
GAROFALO
1 kg

1.59 

€

SNACK CIPSTER 
SAIWA
multipack, 6x22 g

1.79 

€

13,56 € al kg
PATATINE 
ELDORADA 
AMICA CHIPS
classica, all’olio di 
oliva o grigliata, 
130 g

1.39 

€

10,69 € al kg
POLENTA 
VALSUGANA
375 g

1.89 

€

5,04 € al kg

SALAMOTTO 
DOG BUNDY 
MANZO
800 g

0.99 

€

1,24 € al kg
UMIDO GATTO 
STRILIZED 
MIGLIOR GATTO 
vari gusti, 100 g

0.52 

€

5,20 € al kg



19

la DISPENSA
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

ACQUA LETE
1,5 litri

0.34 

€

0,23 € al litro
ACQUA 
NATURALE 
VALMORA
12x500 ml

2.89 

€

0,48 € al litro

FALANGHINA O 
MERLOT PUGLIA 
IGP L’ANTICA 
CANTINA
5 litri

9.90 

€

1,98 € al litro
VINI DOC 
CONCILIO
Muller Thurgau, 
Pinot Grigio, 
Chardonnay o 
Lagrein, 750 ml

3.98 

€

5,31 € al litro

VINI TERRE 
DI CHIETI 
FONTAMARA
Passerina IGT o 
Pecorino DOC, 
750 ml

3.90 

€

5,20 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINO BIODINAMICO 
PADAMI ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot Grigio 
o Pecorino, 750 ml

5.99 

€

7,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO SALENTO 
IGP NOTTE 
ROSSA
750 ml

2.99 

€

3,99 € al litro

SYRAH 
SICILIA DOC O 
CHARDONNAY 
ZIBIBBO 
FATASCIA’
750 ml

5.39 

€

7,19 € al litro

BEVANDA ALLA 
FRUTTA SANTAL
classica o senza 
zuccheri aggiunti, 
1 litro

20

13, 14 e 15 MARZO

Coop
Ti Ridà

EXTRA

SU TUTTI I
SUCCHI DI FRUTTA A MARCHIO COOP

per ogni pezzo acquistato 
COOP TI RIDÀ IL 25% 

del suo valore, sulla carta socio

VINI D’ABRUZZO 
ROCCAVENTOSA
CANTINA TOLLO
Sangiovese IGP, 
Cerasuolo DOP, 
Chardonnay, 
Montepulciano DOP o 
Trebbiano DOP, 750 ml

1.98 

€

2,64 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO IGP 
IL GRAPPOLO 
NESTORE 
BOSCO
750 ml   

5.99 

€

7,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ACQUA SANTA 
CROCE
naturale, frizzante 
o leggermente 
frizzante, 1,5 litri         

0.36 

€

0,24 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
D’ABRUZZO 
DOC CATALDI 
MADONNA
750 ml     

6.98 

€

9,31 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

IL BIANCO DI 
CICCIO DOC
ZACCAGNINI
750 ml     

5.89 

€

7,85 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
BABY-DRY
PAMPERS
pacco singolo, 
misure assortite

6.99 

€

SALVIETTE BABY 
FRESH PAMPERS
170 pezzi + 40 
gratis

7.49 

€

ASSORBENTI 
LINE SETA ULTRA
ali x28, anatomici 
x32, lungo ali x22, 
notte x20

3.99 

€

DETERGENTE 
INTIMO INFASIL
vari tipi, 200 ml

2.49 

€

12,45 € al litro

SHAMPOO 
O BALSAMO 
SUNSILK
vari tipi, shampoo 
250 ml, balsamo 
200 ml

1.99 

€

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA 
REGINA
4 rotoli

3.29 

€

FAZZOLETTI
TEMPO
pelli sensibili, 
complete care 
o protect, 10 
pacchetti

1.79 

€

DEODORANTI 
VAPO LYCIA
vari tipi, 75 ml

2.99 

€

39,87 € al litro

RASOIO 
GILLETTE
fusion 5 manual 
o mach3 x8 o 
skinguard flex x6 20

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO ACQUA 
ALLE ROSE 20DENTIFRICIO 

MENTADENT
microgranuli, white system, 
crystal gel, sensitive o 
carboni attivi, 75 ml

1.75 

€

23,33 € al litro
BAGNODOCCIA 
NIVEA
creme soft, creme 
care o care&aloe, 
650 ml

2.79 

€

4,29 € al litro

2 litri o 1025 litri
un  esempio
FORMATO 2 LITRI

AMMORBIDENTE 
FELCE AZZURRA

1.69 

€

0,85€ al litro

CANDEGGINA 
CLASSICA ACE
3 litri

1.98 

€

0,66 € al litro
DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI 
AMUCHINA
classico o limone, 
1 litro +500 ml in 
omaggio

1.98 

€

1,32 € al litro
DETERGENTE 
WC ACE
vari tipi, 700 ml

1.89 

€

2,70 € al litro

ASCIUGATUTTO 
TUTTOFARE 
SCOTTEX
2 rotoli

1.98 

€
SACCHI 
NETTEZZA 
DOMOPAK 
SPAZZY
110 litri, 20 litri, 40 
litri o 28 litri

20
TOVAGLIOLI 
MAXI LIMONE 
NICKY
35 pezzi

0.99 

€



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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SOLO per i SOCI
esclusivo Offerte valide nei negozi:

Avezzano

SMARTPHONE 
OPPO A57

display: 6,56”,HD+, 
Rete: 4G LTE, sistema 
operativo: Android 12, 
Proc: Octa Core, 2.3 
GHz, Mem: RAM 4GB, 
ROM 64GB incluso 
sistema operativo, 
Foto: Retro 13+2MP, 
Front 8MP, Dual Sim, 
Sensori: Impronta, 
Face ID, Batteria: 
5000 mAh, Conn: 
WiFi, NFC, BT 5.3

149.00 

€

per i non soci  €199,00

MOTOSEGA DA 
POTATURA
motore ecologico 
due tempi, 
cilindrata 25,4 cc, 
euro 5, 
lubrificazione 
automatica, 
freno catena, 
impugnatura 
antivibrante

129.00 

€

per i non soci  €149,00
PIUMINO 
LEGGERO 
CARRERA UOMO 
O DONNA  
monocromatico 
con cappuccio, 
zip centrale e zip 
sulle tasche con 
colore in tono, 
personalizzazione 
con patch 
Carrera sulla 
manica sinistra, 
tessuto fodera 
e imbottitura in 
materiale riciclato, 
“water resistant” 
per proteggere da 
pioggia moderata e 
vento

29.90 

€

per i non soci  €39,90

POLO MANICA 
LUNGA  “COVERI 
VIALE MORIN”
100% cotone jersey 
con logo ricamato e 
bordi in contrasto

10.90 

€

per i non soci  €15,90

COMPLETO LETTO IRGE 100% 
COTONE STAMPATO

1 PIAZZA
composto da 1 
lenzuolo piano 
150x290 cm + 1 
lenzuolo sotto con 
angoli 90x200 cm + 
1 federa 50x80 cm

16.90 

€

per i non soci  €21,90
2 PIAZZE
composto da 1 
lenzuolo piano 
250x290 cm + 1 
lenzuolo sotto con 
angoli 175x200 cm + 
2 federe 50x80 cm

25.90 

€

per i non soci  €34,90

TAPPETO 
MAGICO 
ALADINO

13.90 

€

per i non soci  €19,90

Scegli la telefonia mobile Coop Voce: 

se spendi 10€*,
Coop Ti Ridà 1€!  

*Scontrino unico, 
no multipli, tutti i giorni

ACQUISTI ACCUMULI
E SPENDI COME VUOI

TV LED 24’’ 
SABA SA24S56A11

risoluzione: HD 1366X768, Smart TV: Android Tv, 
Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10, 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni: 
2X Hdmi, 1X Usb, Wi-Fi, Bluetooth, Uscita : Cuffia e 
Ottica, Classe Efficienza Energetica: F, Dimensioni con 
stand: 55,7x16,5x36,5 cm, Dimensioni senza stand: 
55,7x7,2x34,1 cm, Audio: Dolby, Canali e potenza 
audio: 2x2 Watt

129.00 

€

per i non soci  €164,90

AFFETTATRICE 
RGV MARY 220
diametro lama: 
22 cm, potenza: 
200 Watt, scocca: 
alluminio

109,00 

€

per i non soci  €149,00



GIARDINAGGIO

22 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

ANTHURIUM 
CON VASO IN 
CERAMICA 3 
COLORI
vaso 12 cm

12.90 

€

COMPOSIZIONE 
PRETTY GIRL

9.90 

€

GERBERA 
CONFEZIONATA
vaso 12 cm

4.59 

€

RANUNCOLO 
CONFEZIONATO
vaso 14 cm

4.29 

€

AROMATICHE 
MIX BASILICO-
ROSMARINO-
SALVIA
vaso 14 cm

1.99 

€

PRIMULA 
ANNAFFIATOIO

6.99 

€

Acquistando questa pianta di Mini Calla,
coltivata in Italia, concorrerai a sostenere la 
ricerca sull’Alzheimer e la ripresa economica 
del tuo paese. Per ogni pianta venduta Coop 
devolverà 1 Euro ad Airalzh.

MINI CALLE 
COLORATE 
CONFEZIONATE
vaso 13 cm

9.90 

€
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DAL 2 AL 15 
MARZOGIARDINAGGIO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BAZZANO E 
SULMONA

CRESCITA 
MIRACOLOSA 
UNIVERSALE 
375 ML

6.89 

€

anzichè  €1,39

ORTO E LEGUMI 
ASSORTITI
un esempio
BASILICO

BUSTE E 
SEMENTI VIVI 
VERDE COOP

1.04 

€

25
anzichè  €4,39

un esempio
CONCIME LIQUIDO 
500 G PER 
PIANTE VERDI E 
ORNAMENTALI

PRODOTTO BIOSTIMOLANTE 
PER PIANTE E ORTI O 
PRODOTTI PER CONCIMAZIONE 
VIVI VERDE COOP

3.29 

€

25

anzichè  €2,15

VARI FORMATI, 
PRODOTTI 
SENZA 
L’UTILIZZO DI 
TORBA
un esempio
TERRICCIO 
UNIVERSALE 
20 LITRI

LINEA 
TERRICCIO VIVI 
VERDE COOP

1.61 

€

25

un esempio 
FORBICE 
POTATURA 
BYPASS

FORBICI DA 
GIARDINAGGIO

5.90 

€

un esempio
GUANTO DA 
GIARDINAGGIO

ASSORTIMENTO 
GUANTI PER IL 
GIARDINO

2.00 

€ un esempio 
VASO TONDO 
DIAMETRO 
CM 22 COLORE 
ANTRACITE

ASSORTIMENTO 
VASI/
BALCONETTE 
PER GIARDINO 
COLORE 
ANTRACITE

2.15 

€

un esempio 
PRATO CALPESTABILE 
ULTRARESISTENTE 
G 1000

LINEA PRATI 
COMPAGNIA 
DELLE SEMENTI 
GR.1000/250

9.90 

€

un esempio 
CASSETTA CON 
RIS 40X20 CM

VASI PRODOTTI DA PLASTICA RICICLATA AL 100%, 
PER LA PRODUZIONE DI QUESTI VASI VIENE 
RECUPERATA PLASTICA, CELLULOSA E POLIMERO 
DAL RIUTILIZZO DI PRODOTTI ASSORBENTI DELLA 
PERSONA COME I PANNOLINI 

5,30 

€
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PEZZI UNICI
NELLA TUA 
CUCINA

1 bollino ogni 15 € di spesa. 
1 bollino ogni 5 € di prodotti Vivi Verde Coop. 
Con un piccolo contributo porti a casa coltelli 
da cucina professionali.

6 COLTELLI,
TANTI ACCESSORI.

DAL 2 MARZO
AL 3 MAGGIO 2023

MASSIMA 
AFFILATURA

ACCIAIO INOX 
GIAPPONESE

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA

BOLSTER 
PER MAGGIOR 
SICUREZZA E 
PROTEZIONE 
DELLE DITA

Operazione a premi promossa da Coop Centro Italia e valida nei punti vendita del Gruppo Coop Centro Italia ad insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti. 
Regolamento dell’iniziativa disponibile a punto vendita e sul sito www.coopcentroitalia.it e www.superconti.eu
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COLTELLO CARNE
Lama da 20 cm

Dalla lama sottile ma robusta 
è ideale per tagliare arrosti
e carne in generale.

14 bollini
+ solo
4,90 €

COLTELLO CHEF
Lama da 20 cm

Multiuso ideale per tritare 
e tagliare tutti i cibi.

16 bollini
+ solo
4,90 €

COLTELLO SANTOKU
Lama da 18 cm

Ideale per tutte le lavorazioni 
grazie alla forma con la 
punta verso il basso e alle 
caratteristiche scanalature 
sulla lama.

16 bollini
+ solo
4,90 €

FORBICI MULTIUSO
DA CUCINA

Con manici ergonomici 
e resistenti, si prestano 
a molteplici utilizzi.

8 bollini
+ solo
1,90 €

COLTELLO 
SPELUCCHINO
Lama da 8,5 cm

Ideale per tagliare
e sbucciare frutta 
e verdure.

10 bollini
+ solo
2,50 €

SET 2 COLTELLI 
BISTECCA
Lama da 11 cm

Coltelli da tavola 
ideali per tagliare tutti 
i tipi di carne, dalle 
bistecche ai tagli 
più delicati.

16 bollini
+ solo
4,90 €

COLTELLO PANE
Lama da 20 cm

Ideale per tagliare con facilità 
pane e altri prodotti da forno.

14 bollini
+ solo
4,90 €

COMPLETA
LA COLLEZIONE 
CON GLI ACCESSORI 
IN VENDITA

Affila coltelli
Tagliere in bambù - 25x35 cm
Ceppo in bambù con bristle
10,5x18,5xh26 cm, 
può contenere fino
ad un massimo di 6 coltelli
(4 grandi e 2 piccoli)

7,90 €  
14,90 €  
19,90 €  
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1 OGNI CONFEZIONE

FIORI DI ZUCCA 
ALPE
500g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PREPARATO 
PER RISOTTO 
DI PESCE
PRONTO 
GREEN
400 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

VONGOLE DEL 
PACIFICO
SGUSCIATE
PRONTO GREEN
240 g,
surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

BEVANDA 
ENERGETICA 
MONSTER
vari tipi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

ROSSO 
MONTEFALCO 
DOC O 
SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO 
DOCG TERRE 
DELLA 
CUSTODIA
750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 3 OGNI BOTTIGLIA

L’ANICE SECCO 
SPECIALE 
VARNELLI
700 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

DEODORANTE 
PER AMBIENTI 
OUST 3IN1 
OPENAIR
spray, 400 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

RASOIO O 
RICAMBIO LAME 
WILKINSON
rasoio xtreme 3 
sensitive 4+2, 
quattro vintage 
edition, extra3 
essentials 4+2 
o ricambio lame 
quattro vintage 
edition sensitive x4

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
6 rotoli

BOLLINI 
IN OMAGGIO

2 OGNI CONFEZIONE

PROTEGGI-SLIP
INTERVALLO 
LINES
vari tipi

BOLLINI 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY O 
MEN
vari tipi

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI PER 
CANI BISCROK 
PEDIGREE
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SCARPA UOMO 
SPORIVA 
GOODYEAR

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

TONNO 
FILOD’OLIO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 
4x65 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
SALMONE 
RIO MARE
vari gusti, 125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PATÈ 
SPALMABILE 
AS DO MAR
tonno o salmone, 
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

ACETO DI MELE 
DUE VITTORIE
250 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

CAPPUCCINO 
SOLUBILE 
NESCAFÉ
140 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

WAFER CLASSIC 
LOACKER
napolitaner o 
cremakakao, 5x45 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 100% 
ITALIANO 
FARCHIONI
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO 
COTTO OSCAR 
BABY BECHELLI
senza latte e 
derivati, 700 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PREPARATO 
SOLUBILE PER 
BEVANDA AL 
CACAO NESQUIK 
NESTLÉ
350 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

LATTE TRE D 
GRIFO LATTE
parzialmente 
scremato, 1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGINI 
CREMA 
BEL PAESE 
GALBANI
2x28 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

TRAPUNTINO 
LETTO TINTA 
UNITA
vari colori, cm 
170x260 o 
260x260

BOLLINO
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

INTIMO DONNA 
LIABEL 
camiciola spalla 
stretta o confezione 
3 slip

BOLLINO
IN OMAGGIO

DAL 2 AL 15 MARZO 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, 

TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

Offerte valide nei negozi:

Avezzano



e Lazio
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SAPORI 
DALLE NOSTRE 
REGIONI

Sosteniamo le aziende del nostro territorio abbinamenti   
consigliati

Abruzzo e Lazio

ROSSO
COLLINE 
PESCARESI IGT 
DIECICOPPE
PASETTI
750 ml 

9.50 

€

12,67 € al litro ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LONZINO 
STAGIONATO 
SALPI
al taglio

1.65 

€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CACIOTTA 
D’ABRUZZO 
REGINELLA 
D’ABRUZZO
al taglio

1.49 

€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
TERZINI
Montepulciano 
DOP o Pecorino 
IGP, bag 3 litri

9.75 

€

3,25 € al litro ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
BOSCO
Montepulciano 
DOP, Pecorino IGP 
Nestore o Rosato 
IGP Rosa, 750 ml  

4.89 

€

6,52 € al litro ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DOP TERZINI
Cerasuolo o 
Pecorino, 750 ml

8.98 

€

11,97 € al litro ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI
D’ABRUZZO DOC
BARONE 
CORNACCHIA
Montepulciano, 
Trebbiano o 
Cerasuolo, 750 ml        

4.10 

€

5,47 € al litro ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO BIO 
KRIYA
Montepulciano DOC, 
Trebbiano DOC, 
Cerasuolo DOC o 
Pecorino IGP, 750 ml

4.49 

€

5,99 € al litro ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
D’ABRUZZO IGT
VITENERA
750 ml

3.79 

€

5,05 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



Sosteniamo le aziende del nostro territorio

AbruzzoI SAPORI D’
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FUNGHI 
PORCINI SECCHI 
VALNERINA 
TARTUFI
40 g

3.40 

€

8,50 € al kg UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC
MASCIARELLI
750 ml

5.98 

€

7,97 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

anzichè  €25,17

FILETTO
CASTEL 
CASTAGNA
sottovuoto

18.90 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

24

anzichè  €3,48

PASTA FRESCA
REGAL
vari formati, 500 g     

2.59 

€

5,18 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

25

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PARROZZO 
LUIGI D’AMICO
640 g

9.90 

€

15,47 € al kg

SALSICCIA 
MAIELLA
SALUMIFICIO 
DI FONSO
al taglio

1.85 

€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSATO  
D’ABRUZZO IGP 
TESTAROSSA 
PASETTI
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CACIOTTA LA 
CREMOSA
FRATELLI 
PETRUCCI
al taglio

1.45 

€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

anzichè  €16,30

SALAME
ANGIOLETTI O 
DIAVOLETTI
CASTEL 
CASTAGNA
varie grammature     

12.50 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

23

MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
600 G O 
APPASSITE 400 G 
TERRANTICA 20

FORMAGGIO 
FRESCO 
MAGRILL
TERRANTICA
al taglio

1.05 

€

 all’etto ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CANTUCCI 
D’ABRUZZO 
ALLE MANDORLE 
FALCONE
450 g

3.19 

€

7,09 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



Sosteniamo le aziende del nostro territorio
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anzichè  €12,20

CACIOTTA DI 
RAIANO
TERRANTICA
700 g circa     

9.19 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

24
TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
MASCIARELLI
750 ml

5.29 

€

7,05 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MIELE 
D’ABRUZZO 
MILLEFIORI 
FRAGASSI
400 g

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

30

OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA 
APRUTINO 
PESCARESE 
DOP TENUTA 
FRAGASSI
750 ml

7.60 

€

10,13 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PASSATA DI 
POMODORO 
PERA 
D’ABRUZZO 
FRAGASSI
500 g

1.99 

€

3,98 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CUORE DI 
CROSTATA 
FALCONE
vari gusti, 240 g

1.59 

€

6,63 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CONFETTI 
ASSORTITI O 
ALLA MANDORLA 
DI SULMONA 
PELINO
500 g

4.49 

€

8,98 € al kg
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

COOKIES CIOKOLATTE 
FALCONE
4x50 g

1.99 

€

9,95 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FARINA 
I SAPORI DELLA 
VALLELONGA
tipo 0, 1, 2 o di 
grano solina, 1 kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

30

provali
insieme!

abbinamento 
consigliato 

SUGHI PRONTI 
FRAGASSI
vari tipi, 250 g          

1.49 

€

5,96 € al kg ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CAFFE’ IN 
GRANI GOLD 
PALOMBINI
1 kg 

9.90 

€

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

DRAGEE 
SORELLE 
NURZIA
vari tipi, 150 g

2.99 

€

19,93 € al kg
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO CANESTRATO 
DEL PASTORELLO
FRATELLI PETRUCCI
al taglio

1.59 

€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA

PATATE AL 
FORNO

0.85 

€

 all’etto

STINCO 
ARROSTO

1.25 

€

 all’etto
TORTELLINI 
TARTUFATI

1.05 

€

 all’etto

TORTA MIMOSA

1.29 

€

 all’etto
TORTA 
MILLEFOGLIE
chantilly o crema, 
cacao e nocciole

1.29 

€

 all’etto

ASCIUGATUTTO 
TUTTO CUCINA 
6 rotoli

5.98 

€

DENTIFRICIO AZ
protezione carie 
gel o tartar control  
4x75 ml, ultrawhite 
4x65 ml

2.99 

€

CARTA IGIENICA 
FOXY MEGA
8 rotoli

5.99 

€

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
PROGRESSI 
PAMPERS
pannolini 
quadripack, 
mutandino special 
pack, misure 
assortite

24.99 

€

ASSORBENTI 
LINES È
quadripack, ali, 
lungo o notte, 
x36+8

9.98 

€

PROTEGGISLIP 
INTERVALLO 
LINES
x120+12 gratis

5.39 

€

PATÈ PER CANI 
HFC COMPLETE 
ALMO NATURE
vari gusti, 85 g

0.85 

€

10,00 € al kg

CONTORNO 
GRIGLIATO 
LA VALLE DEGLI 
ORTI
melanzane e patate 
o peperoni, patate 
e cipolle, 400 g, 
surgelati

2.85 

€

7,13 € al kg
15 BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
FROSTA
450 g, surgelati

3.99 

€

8,87 € al kg

dalla NOSTRA CUCINA
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QUALCOSA DI EXTRA
AFFRETTATI, DISPONIBILITÀ LIMITATE

 SOTTO TUTTO 
CON SUGHERO 
20X20 CM       

 4.90  
€

un esempio
BOTTIGLIA 
1 LITRO

BOTTIGLIE ACQUA 
CON TAPPO

5 .50  
€

 CONFEZIONE 3 OCCHIALI 
DA LETTURA 
Aste Flex per una calzata confortevole 
Lenti con trattamento indurente 
antigraffi o Gradazioni disponibili da 
+1,00 a + 3,50 diottrie       

 9.90  
€

 SET 2 STAMPI 
FORNOPIZZA       

 9.90  
€

 FELPA FULLZIP O 
PANTALONE IN FELPA 
COORDINABILE BIMBO-A
  un esempio
PANTALONE

 10.90  
€

 ABBIGLIAMENTO 
BAMBINA 
PRINCIPESSE
  un esempio
FELPA CON 
CAPPUCCIO

 19.90  
€

 ABBIGLIAMENTO 
BAMBINO 
SPIDERMAN
  un esempio
FELPA CON 
CAPPUCCIO     

 19.90  
€

 ABBIGLIAMENTO 
NEONATA 
PERSONAGGI 
-MINNIE-
CIP&CIOP
  un esempio
FELPA CON 
CAPPUCCIO

 12.90  
€

 ABBIGLIAMENTO 
NEONATO 
PERSONAGGI 
SPIDERMAN-
TOPOLINO
  un esempio
FELPA CON 
CAPPUCCIO.     

 12.90  
€

 RISMA 
DISCOVERY A4
  75 g     

 4.99  
€

 LAVAVETRI 
ESTIVO 
AREXONS 4,5 LT       

 7.50  
€

 SELEZIONE PILE 
SPECIALISTICHE 
DURACELL       

A PARTIRE
DA

 1.90  
€

 SGABELLO 
ACTER
  materiale: 
plastica, 
antiscivolo, 
richiudibile     

 4.90  
€

 ARIASANA KIT 
AERO360 450 GR       

 10.90  
€
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SPECIALEBABY

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Speciale INTIMO

GIARDINAGGIO
DAL 2 AL 15 MARZO

CONFEZIONE 
4 PAIA COLLANT 
VELATO 20 DEN
misure e colori 
assortiti

5.00 

€

CONFEZIONE 
10 PAIA CALZINI 
O GAMBALETTI 
VELATI 20 DEN
misure e colori 
assortiti

5.00 

€

anzichè  €5,99

CONFEZIONE 
2 CALZE CORTE 
O 2 FANTASMINI 
DONNA KAPPA, 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO
misure e colori 
assortiti

4.79 

€ 20 CONFEZIONE 5 CALZE 
SNEAKERS CARRERA 
BASIC, IN COTONE 
ELASTICIZZATO
misure e colori assortiti

8.90 

€

anzichè  €16,90

composto da 
reggiseno push 
up o balconcino 
imbottito slip o 
brasiliana
taglie e colori 
assortiti 
un esempio 
REGGISENO

LINEA INTIMO 
COORDINABILE 
INFIORE 
KALEIDOS,

13.52 

€

20

anzichè  €8,90

composto da 
reggiseno push 
up o balconcino 
imbottito, slip o 
brasiliana
taglie e colori 
assortiti 
un esempio 
SLIP O 
BRASILIANA

LINEA INTIMO 
COORDINABILE 
INFIORE 
FLASH5000

7.12 

€

20

anzichè  €12,90

composto da 
reggiseno balconcino 
imbottito o sfoderato 
con o senza ferretto 
e slip
taglie assortite, colori 
bianco o nero  
un esempio 
REGGISENO 
BALCONCINO 
IMBOTTITO

LINEA INTIMO 
COORDINABILE INFIORE 
IN MICROFIBRA

10.32 

€

20
anzichè  €18,90

composto da reggiseno 
imbottito o sfoderato 
con o senza ferretto e 
guainetta, dettagli in pizzo
taglie assortite, colori 
bianco o nero  
un esempio 
REGGISENO

LINEA INTIMO 
COORDINABILE 
INFIORE SOLLIEVO

15.12 

€

20

anzichè  €10,90

taglie e colori 
assortiti
un esempio
CONFEZIONE 
2 BOXER

CONFEZIONE 2 
BOXER O 2 SLIP 
UOMO NAVIGARE, 
IN COTONE 
ELASTICIZZATO 
O MAGLIA 
MEZZA MANICA 
NAVIGARE

8.72 

€

30

CONFEZIONE 2 BOXER O 
2 SLIP UOMO CARRERA, 
IN COTONE BIO 
ELASTICIZZATO
misure e colori assortiti

9.90 

€ anzichè  €29,90

PIGIAMA LUNGO 
DONNA INFIORE 
100% COTONE
modelli e taglie assortite

23.92 

€ 30 PIGIAMA UOMO 
NAVIGARE, 
MODELLI LUNGO 
O CORTO, IN 
JERSEY DI 
COTONE
taglie e colori 
assortiti

24.90 

€
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SPECIALEFITNESS

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

TUTA SUPERGA
UOMO DONNA

34.90 

€

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA NELL’AREA DEDICATA 

fino al 15 Marzo

sull'acquisto di
2 prodotti *
anti-età
Chiedi il buono sconto al farmacista

TOPIALYSE
GEL LAVANTE
1 litro
 
11,40 €

9.109.10  

LACTOFLORENE
PLUS
12 flaconcini, 10 ml
 
11,70 €
77,92 € al litro

9.359.35

ANAPHASE +
SHAMPOO, 
200 ml
 
13,70 €
54,75 € al litro

10.9510.95
SHAMPOO 
EXTRA DELICATO, 
400 ml
 
13,30 €
26,50 € al litro

10.6010.60

KELUAL DS 
SHAMPOO
STATI SEBORROICI,  
100 ml 
16,10 €
144,50 € al litro

14.4514.45

20

20

20

BIOCOLLAGENIX
10 drink, 30 ml

35,80 €
101,33 € al litro

30.4030.40

15

GIUBBINO IN 
SOFTSHELL  
THL--DPT CON 
CAPPUCCIO 
UOMO O 
DONNA 
taglie e colori 
assortiti

29.90 

€ABBIGLIAMENTO 
PUMA -ADIDAS-
NIKE-CHAMPION
un esempio
LEGGINS PUMA

24.90 

€

un esempio 
SCARPA ASICS

SCARPA ASICS O 
SERGIO TACCHINI

49,90 

€

alcuni esempi

PANTALONCINI 
CORTI

ABBIGLIAMENTO 
RUNNIG UOMO O 
DONNA 
THL--DPT

12.90 

€

T SHIRT DA 
RUNNING

7.90 

€
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DAL 2 AL 15 
MARZO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

ANTICIPO PRIMAVERA 
MODELLI 
ASSORTITI
un esempio
CESTINO 
DIAMETRO CM 20

LINEA CESTINI 
DECORATIVI 
PORTAVASI

5.49 

€

un esempio 
BALCONETTA 
PARIS BALCONY 
HANGER DUO 
ANTHRACITE

ASSORTIMENTO 
VASI FLORUS

9.90 

€

un esempio
TAGLIARAMI 
LAMA CURVA 
ACCIAIO AL 
CARBONIO

LINEA UTENSILI 
GIARDINO

14.90 

€

un esempio 
TRAPIANTATOIO 
LARGO IN 
ACCIAIO

TRAPIANTATOI DA 
GIARDINO

5.90 

€

UNIVESALE, PER GERANI, 
PER SURFINIE E PIANTE FIORITE, 
SANGUE DI BUE, GRANULARE
un esempio 
CONCIME LIQUIDO 
UNIVERSALE DUECI 1 KG 
stimola lo sviluppo 
dell’apparato radicale 
della pianta, garantendo 
quindi un migliore 
assorbimento 
degli elementi nutritivi

LINEA CONCIMI DUECI

4,99 

€

un esempio 
ANTICOCCINIGLIA 
SPRAY NO GAS 
200 ML

LINEA 
PROTEZIONE 
PIANTE DUECI

8.90 

€

CONCIMI 
GRANULARI 
FIORAND DA 1 KG
indicato per gerani, 
piante fiorite, 
acidofile, rose e 
arbusti

A PARTIRE
DA

3.99 

€

BULBI 
PRIMAVERILI 
OLANDESI 
ASSORTITI

2.99 

€

TERRICCIO 
PER RINVASO E 
TRAPIANTO DI 
ACIDOFILE IN 
SACCO 20 LITRI 
TERRE DI CASA

2.99 

€

TERRICCIO 
PER GERANI E 
PIANTE FIORITE
ideale per la dimora 
dei gerani e di tutte 
le piante da fiore , 
sacco da 20 Litri

2.99 

€

anzichè  €6,50

CASSETTA 
TORTORA O 
BIANCA TOH CHI 
SI RIVEDE 

5,20 

€

anzichè  €4,50

TOVAGLIETTA 
TORTORA O 
BIANCA TOH CHI 
SI RIVEDE 

3.60 

€

anzichè  €4,90

CIOTOLA 20 CM 
TORTORA O 
BIANCA TOH CHI 
SI RIVEDE 

3.92 

€
anzichè  €6,50

PATTUMIERA DA 
TAVOLO TORTORA O 
BIANCA TOH CHI SI 
RIVEDE 

5,20 

€ 20
anzichè  €6,50

CIOTOLA 24 CM 
TORTORA O 
BIANCA TOH CHI 
SI RIVEDE 

5,20 

€

anzichè  €3,50

CIOTOLA BOWL 
TORTORA O 
BIANCA TOH 
CHI SI RIVEDE 
GUZZINI

2.80 

€

SOLUZIONI 
PORTAVASO DA 
RINGHIERA
un esempio: 
FIORIERA DI 
LUNGHEZZA 
49CM, COLOR 
CIOCCOLATO, 
DECORO 
INTRECCIO 

9.90 

€

Coop dà alla plastica una seconda vita.

La linea di utensili per la tavola e cucina 
firmati “Toh! Chi si rivede”, realizzata da 
Guzzini. Sono fatti con minimo il 70% di 
plastiche riciclate.
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CONVENIENZA HI-TECH

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

ROBOT ASPIRAPOLVERE SENZA FILO TCL 
TCSW2000B
tipo: robot aspirapolvere, batteria: 2900 mAh, 
voltaggio batteria: 220-240V, autonomia: 150 
min, tempo di ricarica: ricarica automatica, 
sistema di aspirazione: filtro HEPA, accessori: 
2 spazzole laterali + 1 rotante, capacità 
vano raccogli polvere: 600 ml, accessori: 
telecomando, adattatore

179.00 

€

BISTECCHIERA ELETTRICA ARDES 
AR1S20
potenza: 1500 Watt, dimensioni piastra: 
27,8x17 cm, piastre antiaderenti, 
apertura a 180°, spia pronto, termostato: 
regolabile

32.90 

€

un esempio
MISURATORE DI PRESSIONE 
BEURER SBM 18
funzionamento: braccio, n. memorie 
misurazioni: 30, tipo di batterie: 
4xAA, rilevazione aritmia, dimensioni 
manicotto: 22-36 cm, dispositivo 
medico

SELEZIONE PRODOTTI 
PER LA CURA DELLA 
PERSONA E LA SALUTE 
BEURER 

34.90 

€

FRULLATORE A 
IMMERSIONE GIRMI 
MX1500
potenza: 200 Watt, 
velocità: 2, bicchiere, 
gambo staccabile, 
tritatutto, fruste

29.90 

€

LAVATRICE RIDOTTA SAN GIORGIO 
SG640
giri: 1400, Classe Efficienza energetica: C, 
esclusione centrifuga, capacita’ di carico: 
6 kg, dimensioni: 84x60x46 cm

269.00 

€

ASCIUGATRICE IBERNA IEYE H8A1L
funzionamento: pompa di calore, Classe 
Efficienza Energetica: A+, capacita’ di 
carico: 8 kg, dimensioni 85x59,7x60 cm

289.00 

€

NOTEBOOK ASUS 11,6” 
E210MA-GJ004TS
Processore: Intel Pentium 
Silver N5030, Ram: 4 GB, 
Hard disk: 64 GB, Schermo: 
11,6”, Scheda video: Intel UHD 
Graphics 605, Memoria video: 
Integrata, Connessioni: USB, 
HDMI,Jack, batteria: 2 celle, 
Porte USB: 1x USB 2.0- 1x 
USB 3.2, 1x USB 3.2 Gen 1 
Type-C, Sistema operativo: 
Windows 10 Home

219.00 

€

SMARTPHONE SAMSUNG A13 64GB SM-
A137FZKVEUE
display: 6,6”, FHD+, rete: 4G LTE, sistema 
operativo: Android 12, Proc: Octa Core,2.0 
GHz, Mem: RAM 4GB, ROM 64GB incluso 
sistema operativo, Foto: Retro 50+5+2+2MP, 
Front 8MP, Dual Sim, Sensori: Impronta, 
batteria: 5000 mAh, Conn: NFC,WiFi,BT 5.2

159.00 

€

SMARTPHONE SAMSUNG A23 128GB
display: 6,6”, FHD+, rete: 5G, sistema 
operativo: Android 12, Proc: Octa Core,2.2 
GHz, Mem: RAM 4GB, ROM 128GB incluso 
sistema operativo, Foto: Retro 50+5+2+2MP, 
Front 8MP, Dual Sim, Sensori: impronta, 
batteria: 5000 mAh, Conn: WiFi,BT 5.1, NFC

249.00 

€

SMARTWATCH CELLY 
TRAINERWATCHBK
display: 1,69” full touch, 
monitoraggio battito cardiaco, 
monitoraggio attività fisiche, 
monitoraggio pressione 
sanguigna e saturazione 
sangue, notifiche smartphone: 
messaggi, chiamate, social 
network, resistente all’acqua: 
IP67, durata batteria stand 
by: 6 giorni, peso: 57 gr, 
compatibilità: Android e iOs

39.90 

€

DECODER 
SATELLITARE STRONG 
SRT7807 TIVU’SAT
Tipo: ricevitore TV HD 
DVB-S2, Alta definizione: 
sì, Guida programmi 
(EPG): sì, Ordine 
automatico canali (LCN): 
sì, Connessioni: Scart, 
Hdmi, Usb, Wi Fi, DLNA, 
dimensioni: 4,4 X 22,7 X 
17 Cm

99.00 

€

TV LED 32’’ UNITED LED32HS82A11
Risoluzione: HD 1366X768, Smart TV: 
Android Tv 11.0, Digitale Terrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10, Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, HDR (High Dynamic Range) Si, 
Connessioni: 2X Hdmi, 1X Usb, Wi-Fi , 
Bluetooth, Uscita : Cuffia e Ottica, Classe 
Efficienza Energetica: G, dimensioni con 
stand: 73,1x18x 48,1cm, dimensioni senza 
stand: 73,1x8,7x44,1cm, Audio: Dolby, 
Canali e potenza audio: 2 x 8 Watt

139.00 

€

TV LED 43’’ TCL TC43P615-T2
Risoluzione: UHD 4K 3840x2160, Smart 
TV: Android Tv 9.0, Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, HDR (High Dynamic 
Range) Si, Connessioni: 2X Hdmi, 1X 
Usb, Wi-Fi, Bluetooth, Uscita : Cuffia e 
Ottica, Classe Efficienza Energetica: E, 
dimensioni con stand: 96,5 x 62 x 22,5 
cm, dimensioni senza stand: 96,5 x 56,6 
x 8,4 cm, Audio: Dolby Digital, Canali e 
potenza audio: 2 x 8 Watt

249.00 

€



Quella di Coop è una storia fatta di persone e di valori, cominciata per difendere  
il potere d’acquisto. È con questo spirito che alla Coop nascono i prezzi Pop.  
Sì, la vostra storia, è anche la nostra.

ALLA COOP
I PREZZI
SONO POP.
Perché una spesa di qualità
deve essere per tutti.
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APERTURE
DOMENICALI

CELANO 
C.C. Le Ginestre 
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 9-20:30

5 E 12
MARZO


